
ZARZĄDZENIE Nr 34.2024 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530  ze zm.) oraz § 10 Uchwały Nr XLII.320.2023 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2024 rok  - zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                                       1.206,00 zł  

2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                                           90.016,80 zł 

3. Dokonać zmniejszenia rezerwy ogólnej dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę          10.160,00 zł      

4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                                           101.382,80 zł  

5. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      - 29.215.030,45 zł 

- z tego: bieżące   19.323.284,60 zł, majątkowe    9.891.745,85 zł 

2) Plan wydatków ogółem      - 31.192.117,55 zł 

- z tego: bieżące  19.089.970,91 zł,  majątkowe  12.102.146,64 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.977.087,10 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z:   

a) przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 13.181,08 zł 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.963.906,02 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Renata Czaban - 
Tarasewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F15F44-3E88-488F-8D15-C27C2A376076. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 1 206,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 206,00

0,00 0,00

0,00 1 206,00

razem: 0,00 1 206,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 206,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34.2024 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 31 grudnia 2024 roku

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2024 rok

Ogółem: 29 213 824,45 29 215 030,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 994 519,00 1 994 519,00

bieżące

bieżące 3 455 607,92 3 455 607,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 877 917,68 1 877 917,68

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 601,32 116 601,32

majątkowe

majątkowe 9 891 745,85 9 891 745,85

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 33 232,00 34 438,00

bieżące 15 866 470,68 15 867 676,68

Różne rozliczenia finansowe 33 232,00 34 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 7 758 091,00 7 759 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F15F44-3E88-488F-8D15-C27C2A376076. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

364 171,01 59 400,00 0,00 0,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 771,01 304 771,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 171,01 59 400,00 0,00 0,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 771,01 304 771,01 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 560,00 25 560,00 25 560,00 0,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 560,00 25 560,00 25 560,00 0,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 560,00 25 560,00 25 560,00 0,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 703 079,14 3 703 079,14 3 552 113,96 2 834 069,00 718 044,96 2 000,00 148 965,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 200,00 -36 200,00 -36 200,00 -15 600,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 200,00 36 200,00 36 200,00 1 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 703 079,14 3 703 079,14 3 552 113,96 2 820 069,00 732 044,96 2 000,00 148 965,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 600,00 112 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 900,00 112 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2024 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 34.2024 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 31 grudnia 2024 roku

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

1 4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

1 4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F15F44-3E88-488F-8D15-C27C2A376076. Podpisany Strona 1



8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 399 331,14 3 399 331,14 3 384 365,96 2 780 819,00 603 546,96 0,00 14 965,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 200,00 -26 200,00 -26 200,00 -15 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 15 300,00 1 600,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 388 431,14 3 388 431,14 3 373 465,96 2 766 819,00 606 646,96 0,00 14 965,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 154 459,00 2 154 459,00 2 154 459,00 2 154 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 138 859,00 2 138 859,00 2 138 859,00 2 138 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 100,00 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900,00 30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 370,00 132 370,00 132 370,00 0,00 132 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 770,00 121 770,00 121 770,00 0,00 121 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 896,91 283 896,91 283 896,91 0,00 283 896,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 296,91 297 296,91 297 296,91 0,00 297 296,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 798,00 160 798,00 130 798,00 50 000,00 80 798,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 398,00 171 398,00 141 398,00 50 000,00 91 398,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 231,43 399 971,43 321 646,43 96 702,00 224 944,43 692,00 77 633,00 0,00 0,00 0,00 10 260,00 10 260,00 0,00przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

1 4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F15F44-3E88-488F-8D15-C27C2A376076. Podpisany Strona 2



-6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 231,43 399 971,43 328 146,43 96 702,00 231 444,43 692,00 71 133,00 0,00 0,00 0,00 10 260,00 10 260,00 0,00

376 971,43 369 471,43 291 146,43 96 702,00 194 444,43 692,00 77 633,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 971,43 369 471,43 297 646,43 96 702,00 200 944,43 692,00 71 133,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00

77 600,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 100,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

106 266,00 106 266,00 106 266,00 0,00 106 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 766,00 112 766,00 112 766,00 0,00 112 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 252,62 152 252,62 152 252,62 0,00 152 252,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 160,00 -10 160,00 -10 160,00 0,00 -10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 092,62 142 092,62 142 092,62 0,00 142 092,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 179,90 67 179,90 67 179,90 0,00 67 179,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 160,00 -10 160,00 -10 160,00 0,00 -10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 019,90 57 019,90 57 019,90 0,00 57 019,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 179,90 67 179,90 67 179,90 0,00 67 179,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 160,00 -10 160,00 -10 160,00 0,00 -10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 019,90 57 019,90 57 019,90 0,00 57 019,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 516 076,64 5 500 701,64 5 327 859,17 4 113 744,15 1 214 115,02 0,00 169 196,00 3 646,47 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00

-15 296,80 -15 296,80 -15 296,80 -2 529,80 -12 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 102,80 26 102,80 26 102,80 4 886,61 21 216,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 526 882,64 5 511 507,64 5 338 665,17 4 116 100,96 1 222 564,21 0,00 169 196,00 3 646,47 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00

3 991 333,17 3 975 958,17 3 823 192,17 3 216 547,81 606 644,36 0,00 152 766,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00

-4 093,00 -4 093,00 -4 093,00 -1 326,00 -2 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 050,00 13 050,00 13 050,00 3 280,00 9 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 290,17 3 984 915,17 3 832 149,17 3 218 501,81 613 647,36 0,00 152 766,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00

455 000,00 455 000,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-470,00 -470,00 -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 530,00 454 530,00 454 530,00 454 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 600,00 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-856,00 -856,00 -856,00 -856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

1 4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F15F44-3E88-488F-8D15-C27C2A376076. Podpisany Strona 3



44 744,00 44 744,00 44 744,00 44 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 947,52 310 947,52 310 947,52 0,00 310 947,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 547,52 320 547,52 320 547,52 0,00 320 547,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 855,00 73 855,00 73 855,00 0,00 73 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 767,00 -2 767,00 -2 767,00 0,00 -2 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 088,00 71 088,00 71 088,00 0,00 71 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 430,00 41 430,00 41 430,00 0,00 41 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210 289,23 2 210 289,23 2 210 289,23 2 210 289,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 280,00 3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 213 569,23 2 213 569,23 2 213 569,23 2 213 569,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

470 829,28 470 829,28 455 729,28 431 359,62 24 369,66 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585,00 1 585,00 1 585,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 414,28 472 414,28 457 314,28 432 944,62 24 369,66 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 930,00 89 930,00 89 930,00 89 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 330,00 90 330,00 90 330,00 90 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 677,00 63 677,00 63 677,00 63 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281,00 281,00 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 958,00 63 958,00 63 958,00 63 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 953,00 7 953,00 7 953,00 7 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 120,00 256 120,00 256 120,00 256 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851,00 851,00 851,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 971,00 256 971,00 256 971,00 256 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

1 4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F15F44-3E88-488F-8D15-C27C2A376076. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 816,53 208 816,53 208 816,53 0,00 208 816,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 816,53 198 816,53 198 816,53 0,00 198 816,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 816,53 208 816,53 208 816,53 0,00 208 816,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 816,53 198 816,53 198 816,53 0,00 198 816,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 344,50 333 344,50 332 014,50 303 848,80 28 165,70 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 354,50 333 354,50 332 024,50 303 858,80 28 165,70 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 736,33 239 736,33 239 736,33 239 736,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 746,33 239 746,33 239 746,33 239 746,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
27 300,00 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 042,00 -1 042,00 -1 042,00 -1 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 258,00 26 258,00 26 258,00 26 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 042,00 -1 042,00 -1 042,00 -1 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 958,00 20 958,00 20 958,00 20 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 701,35 136 701,35 136 701,35 120 300,00 16 401,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 791,35 136 791,35 136 791,35 120 300,00 16 491,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

1 4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F15F44-3E88-488F-8D15-C27C2A376076. Podpisany Strona 5



90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 750,93 239 750,93 236 104,46 14 387,92 221 716,54 0,00 0,00 3 646,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161,80 -161,80 -161,80 -161,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367,80 1 367,80 1 367,80 11,61 1 356,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 956,93 240 956,93 237 310,46 14 237,73 223 072,73 0,00 0,00 3 646,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 965,87 12 965,87 12 965,87 12 965,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161,80 -161,80 -161,80 -161,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 804,07 12 804,07 12 804,07 12 804,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 422,05 1 422,05 1 422,05 1 422,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,61 11,61 11,61 11,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433,66 1 433,66 1 433,66 1 433,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 844,08 18 844,08 18 844,08 0,00 18 844,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356,19 1 356,19 1 356,19 0,00 1 356,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,27 20 200,27 20 200,27 0,00 20 200,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 492,00 1 244 492,00 939 496,64 462 914,38 476 582,26 0,00 304 995,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 492,00 1 244 492,00 939 496,64 462 914,38 476 582,26 0,00 304 995,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 179,16 515 179,16 514 759,16 446 214,38 68 544,78 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 179,16 515 179,16 514 759,16 446 214,38 68 544,78 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 860,56 64 860,56 64 860,56 64 860,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 740,56 64 740,56 64 740,56 64 740,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 440,00 4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 628,34 97 628,34 97 628,34 72 711,20 24 917,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 628,34 97 628,34 97 628,34 74 111,20 23 517,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 628,34 62 628,34 62 628,34 52 711,20 9 917,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

1 4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F15F44-3E88-488F-8D15-C27C2A376076. Podpisany Strona 6



62 628,34 62 628,34 62 628,34 54 111,20 8 517,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 331,20 41 331,20 41 331,20 41 331,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 491,20 42 491,20 42 491,20 42 491,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 840,00 8 840,00 8 840,00 8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 248 524,88 1 632 653,99 1 632 653,99 69 610,00 1 563 043,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 870,89 1 615 870,89 0,00

-30 500,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00 -30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 248 524,88 1 632 653,99 1 632 653,99 69 610,00 1 563 043,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 870,89 1 615 870,89 0,00

116 983,99 116 983,99 116 983,99 0,00 116 983,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 283,99 126 283,99 126 283,99 0,00 126 283,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 980,00 46 980,00 46 980,00 0,00 46 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 480,00 47 480,00 47 480,00 0,00 47 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 503,99 46 503,99 46 503,99 0,00 46 503,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 303,99 55 303,99 55 303,99 0,00 55 303,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 917 666,67 301 795,78 301 795,78 0,00 301 795,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 870,89 1 615 870,89 0,00

-21 200,00 -21 200,00 -21 200,00 0,00 -21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

1 4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F15F44-3E88-488F-8D15-C27C2A376076. Podpisany Strona 7



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 896 466,67 280 595,78 280 595,78 0,00 280 595,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 870,89 1 615 870,89 0,00

80 795,78 80 795,78 80 795,78 0,00 80 795,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 200,00 -21 200,00 -21 200,00 0,00 -21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 595,78 59 595,78 59 595,78 0,00 59 595,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 200,00 178 200,00 178 200,00 0,00 178 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 200,00 156 200,00 156 200,00 0,00 156 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 374 435,62 15 577 059,99 13 275 104,62 7 659 850,73 5 615 253,89 811 592,00 744 647,54 136 425,83 0,00 609 290,00 11 797 375,63 11 797 375,63 0,00

-100 176,80 -100 176,80 -93 676,80 -18 249,80 -75 427,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 382,80 101 382,80 101 382,80 8 006,61 93 376,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 375 641,62 15 578 265,99 13 282 810,62 7 649 607,54 5 633 203,08 811 592,00 738 147,54 136 425,83 0,00 609 290,00 11 797 375,63 11 797 375,63 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 452 304,92 3 452 304,92 1 836 449,16 310 820,89 1 525 628,27 0,00 1 615 855,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 452 304,92 3 452 304,92 1 836 449,16 310 820,89 1 525 628,27 0,00 1 615 855,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 652 418,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 652 418,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F15F44-3E88-488F-8D15-C27C2A376076. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Wójta  Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy  na 2024 rok   

1.   Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w następującym zakresie: 

- w rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.206,00 zł z tytułu 
wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

- w rozdz. 80195 Pozostała działalność  zwiększa się plan wydatków  o kwotę 1.206,00 zł na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

2.  Rezerwę ogólną w  kwocie 10.160,00 zł przenosi na zwiększenie planu wydatków: 

- w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe kwotę 9.600,00 zł na zakup oleju opałowego, 

-  w rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego kwotę 560,00 zł na zakup usług. 

3. Pozostałych przeniesień w planie wydatków jednostek budżetowych dokonuje się w celu prawidłowej 
realizacji budżetu, dostosowując plan do potrzeb związanych z wykonywaniem zadań przez jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F15F44-3E88-488F-8D15-C27C2A376076. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34.2024 WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-01-10T07:08:30+0100




